МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ И

ПОДДЕРЖКИ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

24.07.2018  № 118

г. Киров

Об утверждении методических рекомендаций по подготовке

предложения по проекту

В соответствии  с Положением об организации проектной

деятельности в органах исполнительной власти Кировской области,

утвержденным постановлением Правительства Кировской области

от 16.07.2018 № 349-П «Об организации проектной деятельности в органах

исполнительной власти Кировской области», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить методические рекомендации по подготовке

предложения по проекту согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.М. Кряжева